
 

« BIOPARC DE DOUE LA FONTAINE » 
Saison 2026 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

L’Asma 49 vous propose une billetterie E-billet à tarif préférentiel pour accéder au parc zoologique de « Doué la 

Fontaine » Le Bioparc se situe à 15 min de Saumur et 30 min d’Angers.  
Incontournable en Anjou, le Bioparc est le seul zoo troglodytique au monde ! Plus de 1300 animaux y ont trouvé 
un cadre naturel exceptionnel, consacré à la protection des espèces menacées. Creusés dans la roche, les tunnels 
vous feront passer d’un monde à l’autre. Un voyage riche en émotions dans un véritable labyrinthe minéral et 
végétal ! 
 

Lieu : 103 rue de Cholet - 49700 DOUE LA FONTAINE 

Horaires et dates : cf. https://www.bioparc-zoo.fr/ 
 
Tarif : 
 

Gratuit moins de 3 ans Prix Asma 49 Prix Public Cezam 

Enfant (3 à 10 ans 
inclus) 

10,00 € 23,00 € 19,60 € 

Adulte 13,00 € 29,50 € 25,40 € 

 

Entrée 1 jour - BILLETS SANS DATE DE VALIDITE 
Le billet d’entrée est valable toute la journée. Vous pourrez sortir et entrer de nouveau dans le zoo au cours de 
votre journée, après vous être fait tamponner le poignet à l’accueil. 
 

Commandes sur https://www.payasso.fr/asma/zoos-2026 
 
 

Remarques importantes : 
• Un seul zoo par famille et par an.  

• Jusqu’au 15 mars 2026, les agents n’ayant pas bénéficié de places l’année précédente sont 
prioritaires. 

• 300 places disponibles, pour les deux zoos (Legendia Parc + Bioparc). 
• Commandes jusqu’au 23 juin 2026, dans la limite des places disponibles. 
• Les E-billets seront transmis par mail sous 3 semaines environ. 

 
La subvention est réservée aux agents affectés : au MAA et dans les organismes sous convention avec 
l’ASMA, (ANSES, POLLENIZ, IFCE), ainsi qu’à leur conjoint, concubin, PACS, à leurs enfants à charge, aux 
retraités du MAA. 
 
Pour toute question, merci de passer par vos correspondants. 
Responsable de l’activité : Lucie Auvrai (Correspondante DDPP). 
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